

呼吸器内科 < CBDCA+PEM+Bev療法 >

薬品名	投与量	点滴時間・速度	day1	2	3	4	5	...	21
デキサメタゾン注 グラニセトロン注 生理食塩液	13.2mg 3mg in 50mL	10分	↓						
ペメトレキセド注 生理食塩液	500mg/m ² in 100mL	10分	↓						
カルボプラチン注 生理食塩液	6×(GFR+25)mg in 250mL	1時間	↓						
ベバシズマブ注 生理食塩液	15mg/kg in 100mL	90分*	↓						

*2回目60分、3回目以降30分投与可

※day2-3 デキサメタゾン8mg2×内服

※パンビタン末（葉酸の代替として） 1g 1×連日内服

※9週間毎にヒドロキソコバラミン1000μg 筋肉注射